ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12

@ clickufficio e

E-mail: info@clickufficio.it

veicolo BURAGO BURAGO RACE, 1:32 390772.012

CK306488
4893993600021
BURAGO
390772.012

Cadauno
1

1

0.235
1045.8

BURAGO RACE, 1:32

Collezione modellini auto da corsa Burago in scala die cast 1:32.

In multicolore, in metallo.

Prodotto di ottima qualita: auto da corsa e da rally da competizione su strada e in montagna.

Consigliato dai 3 anni in poi.




Tipo veicolo

Marca BURAGO

oeneRAE
Tipologia Veicolo

Eta 3+ anni

Lunghezza 9,2cm

Quantita 6

Necessita pile No

Contiene pile No




