

ClickUfficio srl Via di San Saba, 12 00153 Roma Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

veicolo BURAGO BURAGO RACE, 1:32 390772.012



Codice	CK306488
EAN	4893993600021
Marca	BURAGO
Part number	390772.012
Storage unit	
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.235
Volume (cm³)	1045.8

BURAGO RACE, 1:32

Collezione modellini auto da corsa Burago in scala die cast 1:32.

In multicolore, in metallo.

Prodotto di ottima qualità: auto da corsa e da rally da competizione su strada e in montagna.

Consigliato dai 3 anni in poi.

SPECIFICHE	
Tipo	veicolo
Marca	BURAGO

GENERALE	
Tipologia	Veicolo
Età	3+ anni
Lunghezza	9,2 cm
Quantità	6
Necessita pile	No
Contiene pile	No